تظاهرات ۱۵ فوریه در عین حال عکس العمل شایسته ای به دو قطب ارتجاع و تروریسم بین المللی یعنی دول آمریکا و اروپا و جنبش اسلام سیاسی، که زندگی را بر همه مردم دنیا ناامن کرده اند، نیز هست. ۱۵ فوریه ۲۰۰۶ ادامه ۱۵ فوریه ۲۰۰۳ است، ادامه حرکت عظیم

زنده باد جنش همبستگی کارگری
درود بر کارگران مبارز شرکت واحد
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ فوریه ۲۰۰۶، ۲۵ بهمن ۱۳۸۴

فراخوان کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های آزاد کارگری و سایر سازمانهای کارگری به تظاهرات در مقابل سفارتخانه های جمهوری اسلامی در سراسر جهان در همبستگی با کارگران ایران و دفاع آنها از کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، بعنوان یک اقدام تاریخی و مهم در تاریخ جنبش کارگری ثبت خواهد شد.

نبوده هر چند ما در دو سال گذشته شاهد حمایتهای دلسوزانه تان بوده ایم اما حرکت گسترده و بین المللی شما هم سرنوشتیان در ۱۵ فوریه پشتوانه ای عظیم خواهد بود و بیشتر از گذشته ما را در پیگیری خواسته هایمان دلگرم و امیدوار می کند".

زنده باد جنبش همبستگی
با کارگران شرکت واحد
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۴ فوریه ۲۰۰۶

از صفحه ۱ هشت مارس روز جهانی زن ...

مارس است. شایعات دلالت بر احتمال حمله با بمب اتمی به ایران است و همه اینها طبعاً نگرانی و حساسیت فوق العاده ای به اوضاع در ایران میدهد.

جمهوری اسلامی ایران در چند ماه اخیر، کاملاً به سیم آخر زده و هر حرکت و هر مبارزه ای را با شدیدترین وجه سرکوب میکند.

وی اظهار داشت که سازمان جهانی کار در ژنو نامه ای به جمهوری اسلامی نوشته است و خواستار اقدام عاجل آنها برای آزاد کردن کارگران زندانی شده است و همینطور با "تی یو سی"، اتحادیه سراسری کارگران انگلستان، تماس گرفته و از آنها خواسته است که در این زمینه اقدام کنند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۰ فوریه ۲۰۰۶

اعتراضات کارگری ندارند و بحق مورد نفرت و اعتراض کارگران ایران قرار دارند.

لندن - بریتانیا

روز جمعه ۱۰ فوریه ۲۰۰۶ دعوت تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران واحد بریتانیا تظاهرات ایستاده ای در

گوشه ای از تظاهرات حزب کمونیست کارگری در مقابل سازمان جهانی کار در ژنو